

DFBV/0315/19

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36324124 <b>DEMIFOOD, spol. s r.o.</b> <div style="text-align: center; border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 5px; width: fit-content; margin: 10px auto;"><b>SK 221 ES</b></div> Piešťanská 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Váhom DIČ: 2020183396 IČ DPH: SK2020183396 <b>Bankové spojenie:</b> UniCredit Bank. Číslo účtu/kód: <b>6625457008/1111</b> IBAN/SWIFT: SK091111000006625457008 / UNCRSKBX	<b>FAKTÚRA č. 4104930</b> Konštantný symbol: 008
<b>Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R</b>	<b>Odberateľ:</b> IČO: 30843251 <b>DSS pre deti a dospelých Integra</b>  Tylova 21 831 04 Bratislava
<b>Konečný príjemca:</b> IČO:	<b>Bankové spojenie:</b> Štátna pokladnica Číslo účtu/kód: <b>7000471488 /8180</b> IBAN: SK368180000007000471488 Tel.: 0949/239 561 Fax: 02 / 44 45 87 29 DIČ: 2020872601 IČ DPH:
Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:	Objednané dňa: Dodací list č.: V0108512  Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: doprava  <b>Dátum splatnosti: 16.08.2014</b> Dátum vyhotovenia: 17.07.2014 Daňová povinnosť: 17.07.2014 Dátum dodania: 17.07.2014
Stredisko: 06 Zákazka: 0	

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Vajcia L 06	ks	120,000	0,096	20%	0,0192	13,82
Olej 1l slnečnicový	ks	30,000	0,9856	20%	0,1971	35,48
Múka Sládkovičovo hladká 00-extra 1kg	kg	20,000	0,3136	20%	0,0627	7,52
Cukor kryštál 1 kg KF 06	ks	30,000	0,784	20%	0,1568	28,22
Sójový granulát 90g Al. Bio	ks	25,000	0,375	20%	0,075	11,26
Ryža guľatá 5kg 06	ks	3,000	2,996	20%	0,5992	10,79
Ryža guľatá 1kg Mánya	ks	27,000	0,5992	20%	0,1198	19,42
Soľ 1kg jedlá jódovaná Preš	ks	12,000	0,1747	20%	0,0349	2,52
Treščia pečeň 115g EO	ks	30,000	1,176	20%	0,2352	42,34
Tuniak v oleji 185g drť	ks	20,000	0,975	20%	0,195	23,40
Hrozienka 100g	ks	40,000	0,2072	20%	0,0414	9,95
Kapusta ster.biela 640g Ali	ks	32,000	0,5655	20%	0,1131	21,72
Kor.Čierne mleté 20g	ks	12,000	0,1176	20%	0,0235	1,69
Kor.Rasca mletá 25g	ks	32,000	0,1154	20%	0,0231	4,43
Kor.Petrž. vňať 7g Thymos	ks	10,000	0,3114	20%	0,0623	3,73
Doj.výživa 190g broskyňa PREMIUM	ks	100,000	0,2498	20%	0,05	29,98
Sirup 0,7l pomaranč (900g) PREMIUM - PET	ks	12,000	0,7728	20%	0,1546	11,12
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé 06	ks	72,000	0,5376	20%	0,1075	46,45
Cest.Fritex niťovky 200g	ks	7,000	0,6149	20%	0,123	5,16
Cest.Fritex rezance šir. 200g	ks	53,000	0,6149	20%	0,123	39,11
Džús 1l pomaranč	ks	50,000	0,4287	20%	0,0857	25,73
Syr 45% Eidam GOLD	kg	3,270	3,7744	20%	0,7549	14,81
S.t. Maslo 100g	ks	25,000	0,5376	20%	0,1075	16,13
Cest. Primeluci Cornetti 1kg (kolienska malé)	ks	10,000	1,20	20%	0,24	14,40
Cest. Primeluci Lumache 1kg (kolienska)	ks	10,000	1,20	20%	0,24	14,40
Cest. Primeluci Eliche 1kg (špirály)	ks	10,000	1,20	20%	0,24	14,40
Cest. Primeluci Scupidú 1kg (vrtuľky- dvojité ko	ks	10,000	1,20	20%	0,24	14,40
Cest. Primeluci Trece 1kg (vrkoče)	ks	10,000	1,20	20%	0,24	14,40

**INTEGRA - DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB**  
 PRE DETI A DOSPELÝCH  
 831 04 BRATISLAVA, TYLOVA 21  
 DOŠLO DŇA 17.7.2014  
 Č.J. 608/14 PRIDELENÉ  
 SPIS ZN.

Celkom k úhrade EUR **496,76**

Vystavil: Nast./Program/Uživ. E-mail: demifood@demifood.sk  
 Telefón: 0903717300 - konateľ, 0327781062 - ekonomika, 032/7781581 - objednávky Fax: 032/7781580